Centro de custo:  Departamento de Linguística, Português e Línguas Clássicas
Para: PPGL,
Segue o resultado com a classificação da PROVA DE LEITURA E COMPREENSÃO
DE TEXTO EM LÍNGUA INGLESA. Agradecemos a divulgação no site do PPGL.
Atenciosamente,
A Comissão.
*

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE LEITURA E COMPREENSÃO DE

TEXTO EM LÍNGUA INGLESA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
LINGUÍSTICA PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO PARA O PRIMEIRO PERÍODO

LETIVO DE 2024
EDITAL 03/2023

A comissão da seleção de mestrado 2023 do edital 03/2023 do PPGL/UnB torna público
o RESULTADO DA PROVA DE LEITURA E COMPREENSÃO DE TEXTO EM LÍNGUA
INGLESA conforme item 5.1.3 do edital:

CANDIDATOS (AS)

CONVOCADOS
(AS)

Nota de
Inglês

2023001262065022

10,00

2023001262065321

10,00

2023001262065326

10,00

2023001262065458

10,00

2023001262065069

10,00

2023001262065487

3,80

2023001262065215

6,00

Despacho 10667628         SEI 23106.113442/2023-37 / pg. 1

2023001262065475

10,00

2023001262065507 10,00

2023001262065461

8,40

2023001262065529

10,00

2023001262065116

10,00

2023001262065362

10,00

2023001262065417

8,30

2023001262065508

9,80

2023001262065522

10,00

2023001262065278

10,00

2023001262065363

7,80

2023001262065339

10,00

2023001262065486

10,00

2023001262065490

10,00

2023001262065123

9,60

2023001262065511

6,30

2023001262065331

10,00

2023001262065328

9,90

2023001262065292

10,00

2023001262065120

6,70

2023001262065525

5,00

2023001262065476

10,00

A COMISSÃO EXAMINADORA

Em 07/12/2023.

Despacho 10667628         SEI 23106.113442/2023-37 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Juliana de Freitas Dias, Professor(a)
de Magistério Superior do Instituto de Letras, em 07/12/2023, às 19:07,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10667628 e o código CRC 95468EF7.

Referência: Processo nº 23106.113442/2023-37 SEI nº 10667628

Despacho 10667628         SEI 23106.113442/2023-37 / pg. 3

	Despacho 10667628